- 1 -
◆ ピアサ－モの１０大特長
ヒーター部は保証10年と長く、これは業界の中でも最長期間に属します。
これは37年間の抵抗素材の物造りに裏付けられたものだからです。
お客様が長期間にわたり、安心してご使用頂けます。＜ＰＬ保険(製造物責任)工事保険＞
〔保証契約保険会社 － あいおいニッセイ同和損害保険〕
   ＊一般的に局部過熱防止は、ヒーター部にメカニカなサーモスタットを使用します。
半導体（自己温度制御機能）により、こもり熱による異常高温を防ぎ、過熱による

床暖房面積 5.7 ㎡
敷込率 …63％
電気代￥2,500
- 4 -
              ◆ サイズ別標準設計価格表
          ◆専用渡り線（ケーブル５ｍ付き） 標準価格表
１枚用 ２枚用 ３枚用 ４枚用 ５枚用 ６枚用 ７枚用 ８枚用 ９枚用 10 枚用 11 枚用 12 枚用 13 枚用
\3,400 \4,100 \4,800 \5,500 \6,200 \7,000 \7,700 \8,400 \9,100 \9,800 \10,700 \11,300 \12,200
型式 長さ 標準価格
突入電力
（W）
定格電力
（W）
電気代
（円/月）
AT-2P3200 3200 \43,200 336 136 428
AT-2P3300 3300 \44,500 347 141 444
AT-2P3400 3400 \45,800 357 145 456
AT-2P3500 3500 \47,100 368 149 472
AT-2P3600 3600 \48,300 378 153 483
AT-2P3700 3700 \49,500 389 158 500
AT-2P3800 3800 \50,900 399 162 511
AT-2P3900 3900 \52,100 410 166 522
AT-2P4000 4000 \53,400 420 170 539
AT-2P4100 4100 \54,700 431 175 550
AT-2P4200 4200 \56,000 441 179 567
AT-2P4300 4300 \57,200 452 183 578
AT-2P4400 4400 \58,400 462 187 589
AT-2P4500 4500 \59,800 473 191 606
AT-2P4600 4600 \61,000 483 196 617
AT-2P4700 4700 \62,300 494 200 633
AT-2P4800 4800 \63,600 504 204 644
AT-2P4900 4900 \64,900 515 209 661
AT-2P5000 5000 \66,100 525 213 672
AT-2P5100 5100 \67,500 536 217 683
AT-2P5200 5200 \68,700 546 221 700
AT-2P5300 5300 \70,000 557 226 711
AT-2P5400 5400 \71,200 567 230 728
AT-2P5500 5500 \72,600 578 234 739
AT-2P5600 5600 \73,900 588 238 756
AT-2P5700 5700 \75,200 599 243 767
AT-2P5800 5800 \76,400 609 247 778
AT-2P5900 5900 \77,600 620 251 794
AT-2P6000 6000 \79,000 630 255 806
型式 長さ 標準価格
突入電力
（W）
定格電力
（W）
電気代
（円/月）
AT-2P300 300 \15,200 31 13 44
AT-2P400 400 \15,200 42 17 55
AT-2P500 500 \15,200 52 21 67
AT-2P600 600 \15,200 63 26 78
AT-2P700 700 \15,600 74 30 94
AT-2P800 800 \16,000 84 34 111
AT-2P900 900 \16,300 95 38 122
AT-2P1000 1000 \16,700 105 43 133
AT-2P1100 1100 \17,100 116 47 144
AT-2P1200 1200 \17,800 126 51 161
AT-2P1300 1300 \19,000 137 55 172
AT-2P1400 1400 \20,400 147 60 189
AT-2P1500 1500 \21,600 158 64 210
AT-2P1600 1600 \22,800 168 68 217
AT-2P1700 1700 \24,200 179 72 228
AT-2P1800 1800 \25,500 189 77 244
AT-2P1900 1900 \26,700 200 81 256
AT-2P2000 2000 \28,100 210 85 267
AT-2P2100 2100 \29,300 221 90 289
AT-2P2200 2200 \30,500 231 94 294
AT-2P2300 2300 \31,700 242 98 311
AT-2P2400 2400 \33,100 252 102 328
AT-2P2500 2500 \34,300 263 107 333
AT-2P2600 2600 \35,500 273 111 350
AT-2P2700 2700 \36,800 284 115 367
AT-2P2800 2800 \38,200 294 119 378
AT-2P2900 2900 \39,400 305 124 389
AT-2P3000 3000 \40,700 315 128 406
AT-2P3100 3100 \42,000 326 132 417
          ◆コントローラ・リレーボックス 標準価格表
製品名 品 番 形 状 許容最大電流 標準価格
標準コントローラ ＡＴ－ＷＰＣ１ ダブルサイズ（２個用） １５Ａ＋１５Ａ \69,000
２面操作コントローラ ＡＴ－ＷＰＣ２ ダブルサイズ（２個用） １５Ａ＋１５Ａ \82,000